¢ |. MUNICIPALIDAD DE VALLENAR

® DEPARTAMENTO DE EDUCACION
SECCION PERSONAL.

3 SeE0ITY g

REF.: MODIFICACION CONTRATO DE TRABAJO |

DECRETO N°

VALLENAR, 08 JUL 2010

VISTOS

1.- Resolucién N° 1600 del 06 de noviembre del 2008

2.- Lo dispuesto en Decreto Fuerza de Ley N° 1-3063 de 1980.

3.- Decreto Fuerzade Ley N°1 de 1994 del Cédigo de Trabajo.

4.-Y las atribuciones que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Organica Constitucional de
Municipalidades.

DECRETO
1° Apruébese la Modificacion de contrato de trabajo a la funcionaria del area Educacion que se

identificara posteriormente, en la clausula que se indica:

JUANA VERONICA MAMANI ZULETA, SECRETARIA ESCUELAF N 66
R.U.T. N° 10.371.743-4

CLAUSULA QUINTA: "A CONTAR DEL 01 DE MAYO DEL 2010, SU SUELDO BASE SERA
DE $237.596.-"

2-Lo especificado en el presente decreto debera Imputarse al titulo 215 subtitulo 21 item
01 Area Educacion.

3. Tomese debida nota por quién corresponda, para los fines a que haya lugar.

4. Remitase copia del presente Decreto a Contraloria General de la Republica Region Atacama,
para su respectivo Registro.

(

(__ SEC
\-—1_

DISTRIBUCION

- Contraloria General de la Republica, Region Atacama (4)

- Direcciéon de Control b4

- Interesado carpeta perggonal/arch. ofic. de partes~~ /
CHTR/NFR/REPM/ LxMM/eeWmesc




[

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE VALLENAR

UNIDAD DE SERVICIOS MUNICIPALES TRASPASADOS

MODIFICACION DE CONTRATO DE TRABAJO

TRABAJADOR : LUZ MARIA COLLADO VEGA

ESTABLECIMIENTO - INTERNADO E. MEDIA

Entre llustre Municipalidad de Vallenar, representada por DON
CRISTIAN TAPIA RAMOS, Alcalde de la Comuna, Representante Legal y Don (a) LUZ MARIA
COLLADO VEGA, R.U.T. N°8.844.125-7 de Vallenar, quienes en adelante se denominaran “EL
EMPLEADOR"y “EL TRABAJADOR' respectivamente, se convienen las siguientes Modificaciones al

Contrato de Trabajo existente y vigentes en las partes:

PRIMERO Existe un Contrato vigente y suscrito por las partes con fecha
/

SEGUNDO : Las Clausulas siguientes se modifican quedando del siguiente tenor:

CLAUSULA QUINTA: “A CONTAR DEL 01 DE MARZO DEL 2010, SUELDO BASE MENSUAL
SERA DE $282.760.”

TERCERO: La presente modificacion tiene vigencia a contar del 01 de Marzo del 2010

Las demas Clausulas del Contrato de Trabajo mantiene su plena vigencia.

M/Aféoé """""""" ' |




